

À
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ - CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019/DIV - PPRP

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 9:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: PRODARIO EIRELI - ME

CNPJ Nº: 08.617.788/0001-91 / CGF: 06.204507-5 / IM: 470324-3

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ANACLETO Nº 193 PARQUELANDIA FORTALEZA CEARÁ, CEP: 60.450-360

FONE: 85 99977-7717 / prodariocontato@gmail.com

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA: 0926, CONTA CORRENTE: 478-8



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PARQUE INFANTIL CONTENDO 08 (OITO) PEÇAS SENDO: 01 (UM) CARROSSEL, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4", ESPESSURA 2,25 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2" ESPESSURA 2,65 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, ASSENTO EM CHAPA 14; EQUIPADO COM 04 CADEIRINHAS, 01 (UM) ESCADA HORIZONTAL, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1" ESPESSURA DE 2 MM. 01 (UM) BALANÇO COM 02 CAVALINHOS, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO VAI-VEM, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, ASSENTO EM CHAPA GALVANIZADA 18, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO NAMORADEIRA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, CHAPA GALVANIZADA 18, ASSENTO EM CHAPA 14, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) BALANÇO 03 CADEIRINHAS, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1 1/2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4" ESPESSURA DE 2 MM, ASSENTO EM CHAPA 14, CORRENTE GALVANIZADA DE 1/4", EM "ELO" (G). 01 (UM) ESCORREGADOR, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/4", ESPESSURA 2,00 MM, METALOM 50 X 20 MM, ESPESSURA 1,50 MM, ESCORREGO EM CHAPA GALVANIZADA 18 MM. 01 (UM) GANGORRA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2", ESPESSURA 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 1 1/2" ESPESSURA DE 2,65 MM, TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1/2" ESPESSURA DE 2,00 MM, ASSENTO EM CHAPA 14. TODOS COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	CNJ	06	FERCOL	15.560,00	93.360,00
02	PARADA DE ÔNIBUS, MEDINDO 4,00 X 2,00 MTS, FABRICADO EM COLUNAS EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 6", ESPESSURA DE 3 MM, HASTE EM TUBO CURVADO DE 2" ESPESSURA 2,65 MM, ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO DAS TELHAS EM PERFIL U, ENRIJECIDO DE 3", ESPESSURA DE 2,65 MM, ASSENTO EM MADEIRA DE LEI DE 3,00 MTS, ESPESSURA 3 MM FIXADO EM BARRA CHATA DE 3 1/4" E CANTONEIRA DE 2,3/16", 02 PLACAS CONFECCIONADAS EM MOLDEIRA DE PERFIL L E CHAPA 20, 2,00 X 1,20 MTS, COBERTA EM TELHAS ZINCALUME COM CALHAS, COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO. MONTAGEM INCLUSA.	UND	10	FERCOL	10.200,00	102.000,00
03	CONTAINER, MEDINDO 1,00 MT X 0,65 CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 0,60 CM DE ALTURA E 0,55 X 0,55 CM NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 20 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 2" E PERFIL "L" NA 5/8. COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	80	FERCOL	664,50	53.160,00
04	CONTAINER, MEDINDO 2,00 MTS X 1,45 MT / CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 1,50 MT / CM DE ALTURA E 1,00 X 1,00 MT NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 16 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 3" E PERFIL "L" DE 1 1/4". COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO.	UND	20	FERCOL	3.020,00	60.400,00
VALOR TOTAL						308.920,00

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 308.920,00 TREZENTOS E OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS.
2. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL, FAZ CONSTAR TAMBEM A GARANTIA DOS ITENS.

FORTALEZA CEARÁ, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

PRODARIO EIRELI - ME

CNPJ: 08.617.788/0001-91

Daryo ~~DIEGO~~ LEITE de Almeida

CPF: 860-606.943-48

PROPRIETÁRIO/DIRETOR

PRODARIO EIRELI - ME / CNPJ: 08.617.788/0001-91 / CGF: 06.204507-5 / IM: 470324-3

Rua Professor Anacleto, nº 193 Parquelândia Fortaleza Ceará, CEP: 60.450-360 prodariocontato@gmail.com (85) 99977-7717